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Ne Oldu? 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan: Suriye'deki gelişmeler, Gazze'deki son 
durum ve Ukrayna'daki savaş gibi bölgesel konular bağlamında, 
Almanya ile işbirliğini sürdüreceğiz. 

 Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier, Trump'ın Gazze'yi 
devralma ve burada yaşayan Filistinlileri zorla yerinden etme 
planına ilişkin, "Filistinlileri, Gazze Şeridi'nden göç ettirmek veya 
sürgüne gönderme yönündeki öneriler, teklifler yaptığım bütün 
görüşmelerde büyük endişe ve korkuya neden oluyor. Bu tür 
öneriler uluslararası hukuk açısından kabul edilemez." dedi. 

 MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın: Genel Başkanımızın sağlığı 
yerindedir. 

 ABD ve Kanada, ABD’nin Kanada’ya uygulamayı planladığı %25’lik 
ek gümrük vergisini görüşmek üzere bir araya gelecek. Kanada 
Başbakanı Trudeau, konunun Kanada – ABD İlişkileri Konseyi 
tarafından Cuma günü Toronto’da düzenlenecek zirvede ele 
alacağını açıkladı. 

 ABD Dışişleri Bakanı Rubio, toprak yasası nedeniyle Güney 
Afrika'da düzenlenecek G20 Zirvesi'ne katılmayacağını açıkladı. 

 Rubio: Trump'ın çok cömert bir şekilde teklif ettiği şey, ABD'nin 
enkaz kaldırma ve yeniden inşa gibi yardım etme çabasıdır. 

 Fed, bankaların 2025 stres testi senaryolarını yayımladı. Fed'den 
yapılan açıklamada, bu yıl 22 büyük bankanın stres testine tabi 
tutulacağı bilgisi verilerek, bu bankaların ticari ve konut 
gayrimenkul ile kurumsal borç piyasalarında artan stresle birlikte 
ciddi bir küresel resesyona karşı test edileceği belirtildi. 

 İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, OPEC üyelerine ABD 
yaptırımlarına karşı ortak hareket etme çağrısı yaptı. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 EUR ** Almanya Fabrika Siparişleri (Aylık)(Ara) %1.9 -%5.4 

12:30 GBP ** İnşaat Satın Alma Yöneticileri End. (Oca) 53.5 53.3 

15:00 GBP *** Faiz Oranı Kararı (Şub) %4.50 %4.75 

16:30 USD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Bşv. 214K 207K 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0452 
EURUSD  

Parite yeni bir işlem gününe karışık bir seyir ile başladı. Dün 

ekonomik anlamda yoğun bir ekonomik takvime sahip olan 

parite de, S&P Global PMI verisi geçtiğimiz Ağustos ayından 

bugüne ilk defa 50 üzerinde gerçekleşti. Küresel ekonomik 

anlamda ek gümrük vergileri tartışmaları yaşanırken, Avrupa 

da büyüme uzun zaman sonra pozitife döndü. Geçtiğimiz 

aylarda Avrupa Merkez Bankasının yapmış olduğu açıklamalar 

neticesinde önemli bir yere sahip olan veri setlerinde PMI 

verisi önemli bir yer tutuyordu.  Diğer yandan ABD 

kanadından açıklanan ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri 

endeksi beklentilerin altında 52.8 olarak açıklandı. Veri öncesi 

açıklamalarda bulunan Richmond Fed Başkanı Barkin; politika 

kararları için hiçbir seçeneği masadan kaldırmam ancak faiz 

artırımları için ekonominin aşırı ısınması gerekir. Şu anda 

böyle bir kanıt yok, ifadelerini kullandı. Avrupa kanadında iyi 

gelen veri seti, bunun aksine ABD kanadından gelen olumsuz 

veri seti Euro için değer kazanımlarına neden olmuş 

gözüküyor. Gözler bugün ABD kanadından gelen olan İşsizlik 

verisine çevrilmiş durumda. Veri TSİ 16:30’da açıklanacak. 

EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0452 – 

1.0533 – 1.0634 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0348 – 

1.0270 – 1.0174 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir.  

 

Direnç 2– 1.0533 

Direnç 3– 1.0634 

Destek 1– 1.0348 

Destek 2– 1.0270 

Destek 3– 1.0174 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 72.40 
Petrol 

ABD Başkanı Donald Trump’ın başkan olmasından bugüne 

yapmış olduğu açıklamalar petrol kanadında volatiliteye 

neden olmaya devam ediyor. Henüz Başkan olmasından 

bugüne 15 gün geçmesine rağmen, fosil yakıtlara dönüş ile 

ilgili açıklamaları, küresel piyasaları doğrudan etkileyebilecek 

ek gümrük vergileri, Filistin ile ilgili söylemleri günden güne 

başkanlığın kalan süresinde neler yapabileceği ile ilgili risk 

iştahını arttırmaya devam ediyor. Diğer yandan Reuters’ın 

yaptığı ankete göre OPEC petrol üretimini Ocak ayında da 

düşürdü. Diğer bir haber akışı ise İran ve ABD arasındaki 

gelişmelerle ilgiliydi. Donald Trump, İran’ın petrol ihracatını 

sıfıra indirmeyi hedefleyen politikasını dün imzalamıştı. Bu 

kararın üzerine İran kanadından; yapılan tutumun tek taraflı 

bir yaptırım olduğu ve bunun petrol ve enerji piyasalarını 

açıkça istikrarsızlaştırdığını savundu. Dün ise emtia için 

önemli veri setlerinden biri olan Ham Petrol stokları 

açıklandı. Stoklar beklentilerin çok üzerinde 8.644 Milyon 

varil olarak gerçekleşti. Crude ürününü teknik olarak 

inceleyecek olursak 72.40 – 73.85 – 75.32 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 70.22 – 68.63 – 67.04 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 73.85 

Direnç 3– 75.32 

Destek1– 70.22 

Destek2- 68.63 

Destek3- 67.04 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2870 
XAUUSD 

Hafta içerisinde gerçekleştirdiği fiyatlamalar ile birlikte rekor 

seviyelerini güncelleyen ons altın, haftanın dördüncü işlem 

gününe 2866 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. ABD Başkanı 

Donald Trump’ın göreve geldiğinden beri yaptığı gümrük 

tarifeleri açıklamaları ülkeler arasında ticaret endişelerinin 

oluşmasına neden olurken, küresel bazda güvenli liman 

ihtiyacının da artmasına vesile oldu. Yeni günde piyasalar TSİ 

16:30’da ABD’den gelecek olan işsizlik haklarından yararlanma 

başvuruları verisini takip edecek. Bununla birlikte yarın 

haftanın da en önemli ekonomik verilerinden olan tarım dışı 

istihdam verisi ABD’de açıklanacak. Veriler ile FED’in faiz 

patikasında atabileceği adımlar ve bunun zamanlaması 

hakkında ipuçları aranacak. XAUUSD grafiğini teknik olarak 

inceleyecek olursak 2870 - 2882 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 2845 – 2830 - 2815 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

Drnç2-2882 

 

Dstk1–2845 

Dstk2–2830 

Dstk3–2815 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  
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